



Plan pracy na maj 4-latki sala bordowa



Data	Wydarzenie	Wartości	Uwagi
04-06.05.22r.	„Łąka wiosną” - rozmowa na temat opowiadania „Łąka” - co można spotkać na łące – burza mózgów - wykonanie pracy plastycznej z plasteliny „Ślimak” - wspólne zabawy – dzielenie się zabawką atrakcyjną - opowiadanie historyjek składających się z 4 obrazków - ćwiczenia w liczeniu – zielone żabki - zabawy przy piosence „Motylki” - porównywanie długości przedmiotów - spacer i obserwacja owadów - czynności samoobsługowe w szatni	Szacunek dla przyrody wrażliwość	
04.05.22r.	Dzień Strażaka - rozmowa o ciężkiej pracy jaką wykonują strażacy - spacer do remizy strażackiej	Bezpieczeństwo odwaga	11.05 wyjście do straży pożarnej
09-13.05.22r.	„Wiosna na wsi” - rozpoznawanie zwierząt żyjących w gospodarstwie - nauka piosenki „Kurka” - praca plastyczna „Wiosna na wsi” - masażyki wiosenne – współpraca w parach - porównywani przedmiotów pod względem wysokości - zwierzęta i ich młode – poprawne nazywanie - co potrzebne jest do pracy na wsi? - opowiadanie historyjki obrazkowej o kotku - zabawy w ogrodzie przedszkolnym	Piękno ciekawość	
16-20.05.22r.	„Znamy różne zawody” - zagadki o różnych zawodach - swobodne wypowiedzi dzieci na temat pracy rodziców - słuchanie opowiadania „Bajeczka piekarska” - przedmioty i ich szerokości – porównywanie - zabawa paluszkowa „Bawiły się dzieci paluszkami” - zagadki sensoryczne – co jest w worku, zgadnij kto tego używa w pracy - śpiewanie piosenki „Mój tata jest strażakiem” - wycieczka do sklepu spożywczego - praca plastyczna „Zawód” - zwracanie uwagi na kulturalne spożywanie posiłków	Pracowitość szacunek odpowiedzialność	
20.05.22r.	Dzień pszczoły - zabawy w pracowite pszczoły - opowiadanie o pracy pszczół	szacunek	Proszę o ubranie dzieci w kolorach żółto-czarnych

23-27.05.22r.	„Moi rodzice” - zabawy swobodne – wdrażanie do zgodnej zabawy - rozmowy na temat podobieństw do rodziców - nauka piosenki na dzień mamy - słuchanie opowiadania „Zapach mamy” - nauka wiersza „Jesteśmy razem” - kształtowanie umiejętności liczenia - śpiewanie piosenki „Powiedziała mi to lala” - praca plastyczna „Portret mamy i taty” - rozwijanie sprawności fizycznej - utrzymywanie porządku w miejscu pracy	Rodzina miłość szacunek	
26.05.22r.	Dzień mamy - kultywowanie tradycji odnośnie ważnych dni - Kim jest dla mnie moja mama? - rozmowy	Miłość wdzięczność	